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Donica z włókna szklanego
AMBIENTE 35 biały połysk z
wkładem

Cena 399 zł

Cena poprzednia 499 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AMB35/GIW/SWIP3133

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Nowoczesna okrągła donica AMBIENTE 35 biały połysk z wyjmowanym wkładem.
Okrągła donica AMBIENTE 35 w kolorze biały połysk, to idealny wybór dla miłośników eleganckich i wszechstronnych
aranżacji. Donica jest wykonana z kompozytu włókna szklanego i żywicy poliestrowej, a do jej malowania wykorzystano
wysokiej jakość lakier poliuretanowy. Zastosowane materiały i technologia produkcji, gwarantują wysoką jakość, wytrzymałość
i odporność na warunki atmosferyczne przy zachowaniu bardzo niskiej wagi donicy (ok. 5 kg). Powierzchnia doniczki
AMBIENTE 35 biały połysk jest gładka i błyszcząca - bardzo łatwo utrzymać ją w czystości. Wymiary donicy to 42 cm średnicy i
35 cm wysokości.

Stylowy, obły kształt oraz biały połysk sprawiają, że donica AMBIENTE 35 doskonale komponuje się zarówno we wnętrzach, jak
i na tarasach i balkonach. Jej elegancki biały kolor pasuje do wielu różnych stylów, od minimalistycznych po bardziej
klasyczne. Mrozoodporna donica AMBIENTE 35, będzie piękną ozdobą na tarasie lub balkonie przez cały rok. 

Langerstroemia indica w donicy AMBIENTE 35 biały połysk 
Donica ZADORA Classic AMBIENTE 35 posiada wyjmowany wkład o pojemności 17
litrów zintegrowany z systemem nawadniania.
Donica wyposażona jest w wyjmowany wkład o pojemności 17 litrów z systemem nawadniania, który ułatwia
pielęgnację roślin. Kanał rewizyjny ze wskaźnikiem poziomu wody informuje, kiedy należy uzupełnić wodę. Donicę można
także wykorzystać bez wkładu, co pozwala na posadzenie większych roślin, krzewów czy traw. W przypadku użytkowania
na zewnątrz, należy wykonać otwory odpływowe i drenaż z keramzytu, co zapewni odpowiedni odpływ wody. 

Wyjmowany wkład SWIP 31x33 cm w donicy AMBIENTE 35 
Donica AMBIENTE 35 oferuje niezliczone możliwości aranżacyjne dzięki wyjmowanemu wkładowi, który umożliwia elastyczną
wymianę roślin i tworzenie unikalnych kompozycji. Donica AMBIENTE 35 oferuje dwie opcje wykorzystania: bez
wkładu o pełnej pojemności (45 litrów) oraz z wyjmowanym wkładem (17 litrów), co pozwala na dostosowanie do
indywidualnych potrzeb i preferencji dekoracyjnych. Donice AMBIENTE dostępne są w trzech rozmiarach i czterech kolorach,
umożliwiając tworzenie pięknych, zielonych aranżacji w każdym otoczeniu. 

Zestaw donic białych ZADORA Classic AMBIENETE o wysokości 35, 60 i 70 cm 

Zobacz wszystkie wersje doniczek AMBIENTE - tutaj.

Dodatkowe wkłady do donicy AMBIENTE 35 kupisz - tutaj.

Do doniczki AMBIENTE 35 możesz dokupić pasującą podstawę z kółkami Lechuza o średnicy 36 cm - tutaj. 
Podstawa z kółkami - opcja dodatkowa 
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